
GROEN
     LICHT
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VOOR inspraak.nu

Oostrozebeke • www.inspraak.nu



Toegankelijkheid voor iedereen!

Een groot hart voor alle 
Oostrozebekenaren!

Siempre con una sonrisa

Tijd voor verandering!

Dienstbaar voor elkaar!

Utile Dulci

Er voor elkaar zijn: 
Oostrozebekenaren én Ginstenaren!

Oostrozebeke, een goeie thuis! 
Houden zo!

Inspraak, daar doen we het voor!

Niet aan de zijlijn roepen, maar doen!

Denk op 14 oktober aan mij, 
en ik doe dit zes jaar voor u!

Geen woorden, maar daden!

Inspraak is onze afspraak!

De dynamiek van doordachte 
verandering!

Respectvol zorg dragen voor alle 
generaties!

Samen voor de jeugd in onze 
gemeente!

Luisteren en goed doen!

Oostrozebeke, 
VAN en VOOR iedereen!

Greet Desmet
0495 46 75 46
greet.desmet49@telenet.be
54 jaar
Bestuursrecht, burgerzaken
gemeente Dentergem

Carine Vanhoorelbeke
0498 24 48 52
carine.vanhoorelbeke@hotmail.com

60 jaar
Hoger secundair,
bediende verzekeringsmakelaar

Dary Cnockaert
0486 90 72 15
dary.cnockaert@telenet.be
51 jaar
Bachelor boekhouden-
fiscaliteit, bediende

Guido Vangroenweghe
0494 60 36 83
guido.vangroenweghe@telenet.be

64 jaar
Bachelor kinesitherapie,
actief op rust

Marleen Lefebre
0473 89 25 80
info@marleen-lefebre.be
55 jaar
Bachelor secundair onderwijs,
lector & coördinator 
VIVES hogeschool

Davy Verhulst
0476 97 67 58
davy.verhulst@vergokan.com
45 jaar
Master handelsingenieur,
business controller

Daniel Van Colen
0485 14 09 18
daniel.van.colen@telenet.be
64 jaar
Secundair onderwijs
metaalbewerker,
actief op rust

Koen Castelein
0478 35 11 41
koen_castelein@hotmail.com
61 jaar
Bachelor boekhouden
actief op rust

Freddy Dobbels
0477 76 77 00
freddy.dobbels@pandora.be
58 jaar
Secundair onderwijs
elektriciteit, bediende

Koen Vandenbroucke
0476 97 09 65
koen.vandenbroucke5@telenet.be

52 jaar
Master toegepaste economie,
verkoop & export

Wim Behaeghe
0472 63 92 33
wim.behaeghe@skynet.be
50 jaar
Secundair onderwijs,
monteur

Nancy Deblouwe
0498 52 39 64
deblouwe.nancy@proximus.be
57 jaar
Hoger secundair,
bediende

Lisa Marie Verhue
0493 17 02 32
lisamarieverhue@hotmail.com
22 jaar
A2 opvoeder,
student bachelor kleuter
onderwijs

Adhemar Vandamme
0495 35 79 12
adhemar@adhemar.eu
37 jaar
Burgerlijk ingenieur computer-
wetenschappen, 
teamleider-programmeur

Annelies Braeckevelt
0474 66 61 79
annelies.braeckevelt@telenet.be

40 jaar
Bachelor verpleegkunde, optie
psychiatrie, 
vormingsmedewerker

Jolien Vandesompele
0478 12 46 24
jolienvandesompele@gmail.com

24 jaar
Schoonheidsspecialist 
& medische pedicure,
zelfstandig

Els Lecluyse
0497 30 07 09
els.lecluyse@hotmail.com
47 jaar
Secundair onderwijs,
huisvrouw

Marijke Verbeke
0486 60 43 55
marijke.verbeke@gmail.com

58 jaar
Bachelor lager onderwijs,
zorgcoördinator/zorgleerkracht
Ginsteschool

Stijn Manhaeghe
0474 46 81 43
stijnmanhaeghe@hotmail.com
46 jaar
Master geschiedenis,
zelfstandig dagbladhandelaar 
& historicus

Stem op 1 lijst.

Maak het bolletje rood naast de 
namen van alle INSPRAAK‐kandidaten.

Bij volmacht stemmen?
Kunt u op 14 oktober niet gaan stemmen? 

Geef dan een volmacht aan een persoon van uw keuze.
Voor meer informatie over het stemmen 

met een volmacht kan u terecht bij 
Greet Desmet: 0495 46 75 46. ELKE STEM TELT! 

U vindt het uitgebreid programma op 
www.inspraak.nu

Hoe geldig stemmen?

ONZE KANDIDATEN

	 1 	 Marleen Lefebre

	 2 	 Koen Vandenbroucke

	 3 	 Annelies Braeckevelt

	 4 	 Greet Desmet

	 5 	 Davy Verhulst

	 6 	 Wim Behaeghe

	 7 	 Jolien Vandesompele

	 8 	 Carine Vanhoorelbeke

	 9 	 Daniël Van Colen

	10 	 Nancy Deblouwe

	11	 Els Lecluyse

	12 	 Dary Cnockaert

	13 	 Koen Castelein

	14 	 Lisa Marie Verhue

	15 	 Marijke Verbeke

	16 	 Guido Vangroenweghe

	17 	 Freddy Dobbels

	18 	 Adhemar Vandamme

	19 	 Stijn Manhaeghe

De samenstelling van de INSPRAAK.nu‐lijst 
zorgt ervoor dat elke maatschappelijke groep 
vertegenwoordigd is en een stem krijgt!

VEILIGHEID

VERANTWOORDE FINANCIËN

Centen beheren als een 
goede huisvader

VRIJE TIJD, GEZELLIGHEID & ONTSPANNING

Buurtwerking aanmoedigen

Oostrozebeke leeft en beleeft met zijn 
verenigingsleven

RESPECTVOL ZORG DRAGEN  
VOOR ALLE GENERATIES

EEN AANTREKKELIJKE, LANDELIJKE, GROENE GEMEENTE

Aantrekkelijke dorpskernen (centrum & Ginste) 
  = aantrekkelijk voor handelszaken: winkels, horeca én inwoners

Goed onderhouden openbaar groen

Aanpak zwerfvuil

Versneld overstappen waar mogelijk op LED-verlichting: 
tussen 23 u. en 4 u. dimmen, maar niet doven

Enkele 

speerpunten uit 

het programma 

van 

INSPRAAK.NU

Op de markt opnieuw een vierarmen kruispunt 
met ‘intelligente lichten’

Veilige fietspaden en deze goed onderhouden

INSPRAAK.NU  
NIET ALLEEN ONZE NAAM 

MAAR OOK ONZE BELOFTE!

Vrij vragenuurtje voor de 
gemeenteraad

Burgerinitiatieven ondersteunen

Duidelijke communicatie: zeggen wat 
je doet en doen wat je zegt
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